
                                                                                                                                                                                                                                                                              

Divadlo pod Palmovkou 

Příkaz ředitele k PO a BOZP z  02.02.2005 

 

 

 

Protokol  č. 4.05 

 

Zvýšená preventivní opatření při inscenaci divadelní hry 

 

 

EDITH  a  MARLENE 

 

 

čl. 1 

 

Zvýšená rizika vzniku požáru. 

 

 

Při inscenaci divadelní hry  EDITH a MARLENE  herci na jevišti kouří doutníky a cigarety.  

Používají se elektrické lampičky. 

 

 

čl. 2 

 

Zvýšená preventivní opatření. 

 

Herci při zapalování cigaret a doutníků odkládají zápalky a nedopalky cigaret a doutníků do 

popelníků s vodou. 

 

 

 

 

U zájezdových představení je tento protokol  přílohou smlouvy. 

 

 

 
V Praze, dne  2. 2. 2005  

 

 

 

 

Michal Lang  -  ředitel DpP 

 

 

 

 

 

Zpracoval  J. Jiroš 

OZO  --  MV ČR  Š  --  20/99 

 

 

 

 

 



Příloha ke smlouvě 

 

 

Divadlo pod Palmovkou 

 

PŘ č. 3.05   z 31.01. 2005  

 

určuje opatření k bezpečnému zajištění zájezdových představení  

divadelního souboru DpP. 

 

Tato příloha ke smlouvě o zájezdovém představení souboru  DpP 

 

 

v pořádajícím divadle: Městské divadlo Jablonec nad Nisou 

 

 

dne 12. 2. 2020    

 

s inscenací   Edith a Marlene 

 

 

obsahuje   v   čl. 1 

 

potvrzení o provedených standardních preventivních opatřeních  

požární ochrany a BOZP. 

 

DpP  potvrzuje, že vedoucí pracovníci  zájezdového představení, herci, inspicient a 

technici  jsou poučeni o základních požadavcích bezpečného provozu v divadlech. 

Seznámí se s příkazy a pokyny k PO a BOZP platnými v pořádajícím divadle. 

DpP dále potvrzuje, že vlastní elektrická zařízení, spotřebiče a svítidla používaná ve 

scénické výpravě, splňují požadavky ČSN  331610 a ČSN  331600 a byla v termínech 

revidována. 

Hořlavé materiály použité ve scénické výpravě byly ošetřeny retardéry ke snížení 

hořlavosti (viz. příloha E ČSN 730831). 

 

v    Č. 2 

 

DpP upozorňuje pořádající divadlo na zvýšená rizika i na zvýšená preventivní požární 

opatření schválená ředitelem DpP pro výše uvedenou inscenaci. 

Konkrétní údaje i opatření jsou uvedena v PROTOKOLU na druhé straně tohoto listu.  

 

 

 

 

 

Michal Lang  -  ředitel DpP 

 


